
Valsts prezidents sveic Latvijas sportistus ar spožajām uzvarām

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-sveic-latvijas-sportistus-ar-spozajam-uzvaram

  Publicēts pirms vairāk nekā 15 gadiem

Publicēts: 20.07.2009.

Aizvadot sporta panākumiem bagātu nedēļas nogali, šodien Valsts prezidents Valdis Zatlers ir nosūtījis vēstules vieglatlētiem Aigai

Grabustei, Madarai Palameikai un Jānim Leitim pateicībā par zelta medaļu izcīnīšanu Eiropas U-23 čempionātā Kauņā, Lietuvā.

Valsts prezidents pateicas trim sportistiem par darbu, talantu un lielo gribasspēku, ko katrs no tiem ir ieguldījuši, lai sasniegtu tik

augstus rezultātus sportā. Īpašu gandarījumu viņš pauž par A.Grabustes un M. Palameikas panākumiem jaunu Latvijas rekordu

sasniegšanā.

 

Tāpat Valsts prezidents ir patiecies Latvijas sieviešu basketbola izlasei par godpilnās trešās vietas izcīnīšanu Eiropas U-20

čempionātā Gdiņā, Polijā. Viņš augstu novērtē mūsu sportistu lielo cīņassparu un neatlaidību pēdējā čempionāta spēlē ar Krievijas

izlasi, kuras laikā Latvijas basketbolistes pierādīja, ka ir vienas no spēcīgākajām Eiropā.

 

Valsts prezidents atzīmē, ka visi mūsu medaļnieki nes Latvijas vārdu pasaulē, un novēl veiksmes un spožas uzvaras arī turpmāk.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents sveic Latvijas sportistus ar spožajām uzvarām
	Saistītas tēmas

